Mpotokon pesynbtaToB. OT)XKMMaHUA 09.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem
[MTEPMb"

OT)XMMaHNA
JKeHLWWHbI

Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 2001-02-10 go 2020-01-10 roga poxgeHus

MecTo Y4yacCcTHUK HOaTta poxpeHusa FNopop, KonuyecrtBo
1 baruaH AHacTtacua HukonaesHa 2001-10-19 Mepmb 42
2 KamuHckaa AHacTacma AHOpeeBHa 2010-02-28 bepesHukn 30

3 Monexxaesa BepoHnKa AHaTOJIbeBHa 2009-10-21 tOpna 20




Mpotokon pesynbtaToB. OT)XKMMaHUA 09.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem
[MTEPMb"

OT)XMMaHNA
JKeHLWWHbI

Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 1980-02-10 go 2001-01-10 roga poxaeHus
KaTeropusa y4acTHUKoOB: IHBannpg

MecTo Y4yacTHUK HDaTta poxpeHus Nopon Konuyectso
1 icakoBa Bepa EBreHbeBHa 1997-08-31 Mepmb 40
2 BaHiokoBa Hanexna AnekcaHapoBHa 1998-10-13 KyHryp 25




Mpotokon pesynbtaToB. OT)XKMMaHUA 09.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem
[MTEPMb"

OT>XXNUMaHU4
Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 1980-02-10 go 2001-01-10 roga poxaeHus

KaTeropusa y4acTHUKoB: IHBanupg

MecTo Y4yacCcTHUK JOaTta poxaeHusa Nopon KonuyecrtBo
1 Cyxopocnos EsreHuin iBaHoBUY 1998-02-05 HobpsaHka 51
2 Honrux Muxann Cepreesud 1999-10-03 NobpsHka 45
3 banguH Erop Onerosuy 1994-04-05 [obpsiHka 42
4 MenbkoB AnekcaHap Cepreesuy 1990-01-21 Mepmb 30
5 ®aTnK3aHOB Anekcein Bnagummposuy 1997-07-04 MNepmb 28
6 MyxnToB AnekcaHap AnbbepToBuy 1993-07-21 HobpsHka 26
7 Jly3nH AnekcaHgp Cepreesuy 1996-07-23 KyHryp 26
8 KoHbKOB AnekcaHap BukTopoBuy 1985-09-10 HobpsHka 20
9 neaHoB Vnbs AHppeeBuny 1999-09-10 MNepmb 20
10 JNaHueB KOHCTAaHTUH EBreHbeBmY 1989-05-16 Mepmb 19
11 KokapoBLes Anekcein Anekceesmny 2000-11-20 NobpsiHka 18
12

30H0B HukuTa MNaBioBny 1989-04-14 Connkamck 13




MpoTtokon pe3ynbTaToB. OT)XKMMaHNA

09.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem

[MTEPMb"

OT>XXNUMaHU4
Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 2001-02-10 go 2020-01-10 roga poxgeHus

KaTeropusa y4acTHUKoB: IHBanupg

MecTo Y4yacCcTHUK

O© 00 NN O Ul B W N -~

I
N P O

Ky3HeuoB BukTop KOpbeBuny
A3zaHoB VBaH OMuTpreBmy
Cokonos Hukuta Cepreesud
MnoTHUKoB Muxaunn AHLpeeBunY
Yy4uumH OaHumn Onerosuy
OcTaHuH OaHun Muxannosuy
CepreeB KOHCTaHTWH PomaHoBUY
CapblkoB Pyctam Onerosmy
OcTaHuH AHgpen Nnbuny
KaHpgaypos Bragumup
YecHokoB MaTBel 'puropbesuny
Hockos Huknta

JaTta poxaeHus Nopon

2001-12-18
2005-04-28
2004-12-15
2006-10-14
2007-08-31
2004-08-10
2004-03-26
2003-11-24
2011-01-20
2002-12-21
2009-05-20
2001-05-12

MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
JlbicbBa

KonunyecTtBo
65
52
50
42
40
39
34
29
21

HobpsHka 20
MepMb

17


http://xn----qtbiehfifmb4g.xn--p1ai/video/event-online/130.mp4
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