

on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Отжимания

Женщины

Возрастная категория: от 2001-02-10 до 2020-01-10 года рождения

Место Участник	Дата рождения	Город	Количество
1 Багиан Анастасия Николаевна	2001-10-19	Пермь	42
2 Каминская Анастасия Андреевна	2010-02-28	Березники	30
3 Полежаева Вероника Анатольевна	2009-10-21	Юрла	20



on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Отжимания

Женщины

Возрастная категория: от 1980-02-10 до 2001-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место Участник

- | | |
|---|--------------------------------|
| 1 | Исакова Вера Евгеньевна |
| 2 | Ванюкова Надежда Александровна |

Дата рождения Город Количество

- | | | |
|------------|--------|----|
| 1997-08-31 | Пермь | 40 |
| 1998-10-13 | Кунгур | 25 |



on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Отжимания

Возрастная категория: от 1980-02-10 до 2001-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место	Участник	Дата рождения	Город	Количество
1	Сухорослов Евгений Иванович	1998-02-05	Добрянка	51
2	Долгих Михаил Сергеевич	1999-10-03	Добрянка	45
3	Балдин Егор Олегович	1994-04-05	Добрянка	42
4	Мельков Александр Сергеевич	1990-01-21	Пермь	30
5	Фатикзянов Алексей Владимирович	1997-07-04	Пермь	28
6	Мухитов Александр Альбертович	1993-07-21	Добрянка	26
7	Лузин Александр Сергеевич	1996-07-23	Кунгур	26
8	Коньков Александр Викторович	1985-09-10	Добрянка	20
9	Иванов Илья Андреевич	1999-09-10	Пермь	20
10	Ланцев Константин Евгеньевич	1989-05-16	Пермь	19
11	Кокаровцев Алексей Алексеевич	2000-11-20	Добрянка	18
12	Зонов Никита Павлович	1989-04-14	Соликамск	13



on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Отжимания

Возрастная категория: от 2001-02-10 до 2020-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место Участник	Дата рождения	Город	Количество
1 Кузнецов Виктор Юрьевич	2001-12-18	Пермь	65
2 Азанов Иван Дмитриевич	2005-04-28	Пермь	52
3 Соколов Никита Сергеевич	2004-12-15	Пермь	50
4 Плотников Михаил Андреевич	2006-10-14	Пермь	42
5 Чучин Даниил Олегович	2007-08-31	Пермь	40
6 Останин Данил Михайлович	2004-08-10	Пермь	39
7 Сергеев Константин Романович	2004-03-26	Пермь	34
8 Садыков Рустам Олегович	2003-11-24	Пермь	29
9 Останин Андрей Ильич	2011-01-20	Лысьва	21
10 Кандауров Владимир	2002-12-21	Добрянка	20
11 Чесноков Матвей Григорьевич	2009-05-20	Пермь	17
12 Носков Никита	2001-05-12	Пермь	16


